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ESPRESSOMOBIL 
Reinhold Lindmoser 
Telefon: + 43 1 367 484 74 01 
franchise@espressomobil.at 
www.espressomobil.at 

 

Cox Orange Marketing & PR GmbH 
Luana und Christian Köttler 
Telefon: +43 1 895 56 11  
luana.koettler@cox-orange.at, christian.koettler@cox-orange.at 
https://www.franchise-expo.at 

 

KPS Partner GmbH 
Steuerberatung, Wirtschaftsprüfung, 
Unternehmensberatung 
Mirlinda Perzhaku 
Telefon: +43 2236 506 22 0 
Mirlinda.perzhaku@kps-partner.at 
www.kps-partner.at 

 

Marsh Austria GmbH  
Johann Haidinger 
Telefon: +43 664 805 865 68 
Johann.haidinger@marsh.com 
www.marsh.com 

 

Österreichische Post AG 
Alois Mondschein 
Telefon: +43 664 624 13 20 
alois.mondschein@post.at 
www.post.at 
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ovos media gmbh 
Jörg Hofstätter 
Telefon: +43 1 890 338 90 
office@ovos.at 
www.ovos.at 

 

PAYBACK Austria GmbH 
Torsten Maier Tobias Legerer 
Telefon: +43 664 881 091 18 Telefon: +43 664 881 787 42 
torsten.maier@payback.net tobias.legerer@payback.net 
www.payback.at 

 

PAYONE GmbH 
Sanel Halilovic 
Telefon: +43 664 268 88 01 
sanel.halilovic@payone.com 
www.payone.com 

 

POINTED. Digital Services GmbH 
Wolfgang Spitz 
Telefon: +43 676 788 94 07 
ws@pointed.at 
www.pointed.at 

 

VOLKSBANK WIEN AG 
Nicole Schillig 
Telefon: +43 664 889 715 57 
nicole.schillig@volksbankwien.at  
www.volksbankwien.at 

 


